[image: Павловский р-н - герб 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

										ПРОЕКТ

от ________________ № __________________

                           г. Павловск

О подведении итогов достижения
значений показателей эффективности
развития сельских  поселений Павловского
муниципального района за 2018 год

	В соответствии с постановлением администрации Павловского муниципального района от 26.11.2018 № 771 «О мониторинге и оценке эффективности развития сельских поселений Павловского муниципального района», принимая во внимание протокол заседания экспертной группы по оценке эффективности развития сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области за 2018 год от 15.02.2019 № 1, администрация Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить денежными грантами:
	1.1. Александровское сельское поселение, набравшее наибольшее количество баллов (69,9 балла) в первой группе поселений Павловского муниципального района в сумме 90,0 тыс. руб.;
	1.2. Казинское сельское поселение, набравшее наибольшее количество баллов (81,0 балл) во второй группе поселений Павловского муниципального района в сумме 90,0 тыс. руб.;
	1.3. Воронцовское сельское поселение, набравшее наибольшее количество баллов (79,3 балла) в третьей группе поселений Павловского муниципального района в сумме 120,0 тыс. руб.
	2. Сектору учёта и отчётности администрации Павловского муниципального района перечислить денежные средства в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных по администрации Павловского муниципального района по разделу Рз 14 Пз 03  ЦСР 0900178510 Вр 540 на лицевые счета администраций сельских поселений, предусмотренных в п.1 настоящего постановления.
	3. Рекомендовать главам сельских поселений Павловского муниципального района, указанным в п. 1 настоящего постановления:
	3.1. Направить полученный грант на благоустройство населённых пунктов поселения.
	3.2. Предоставить отчёт об использовании финансовых средств в муниципальный отдел по финансам администрации Павловского муниципального района в срок до 01.10.2019 года.
	 4. Отделу организационно-информационной и кадровой работы администрации Павловского муниципального района разместить итоговые результаты оценки эффективности развития сельских поселений Павловского муниципального района за 2018 год на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в сети Интернет в срок до 01.03.2019 года.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      и.о. заместителя главы администрации Павловского муниципального района Черенкова Ю.А.

Глава Павловского муниципального района					   М.Н. Янцов

image1.png